Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 ИЮНЯ 2022 г о д а  г. Находка № 890__________

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды

Находкинского городского округа» на 2018-2024 годы,
утвержденную постановлением администрации

Находкинского городского округа
от 22.11.2017 № 1632

В соответствии с государственной программой Приморского края «Формирование

современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на

2020-2027 годы, утвержденной постановлением Администрации Приморского края от

30.12.2019 № 944-па, постановлением администрации Находкинского городского округа

от 30.10.2017 № 1517 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в

Находкинском городском округе», руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского

городского округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской

среды Находкинского городского округа» на 2018-2024 годы, утвержденную

постановлением администрации Находкинского городского округа от 22.11.2017 № 1632

(в редакции постановления администрации Находкинского городского округа от

11.05.2022 № 594) (далее - муниципальная Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной Программы графы «Целевые индикаторы и

показатели муниципальной программы», «Прогнозная оценка расходов муниципальной

Программы за счет федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета Находкинского

2

городского округа, в том числе по годам», «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной Программы за счет федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета

Находкинского городского округа, в том числе по годам» изложить в новой редакции

(приложение № 1).

1.2. В приложении № 1 «Сведения о целевых показателях (индикаторах)

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

Находкинского городского округа» на 2018-2024 годы» к муниципальной Программе

позицию 2 изложить в новой редакции (приложение № 2).

1.3. Приложение № 2 «Перечень общественных территорий, нуждающихся в

благоустройстве (с учетом физического состояния) и подлежащих благоустройству в

рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды

Находкинского городского округа» на 2018-2024 годы» к муниципальной Программе

изложить в новой редакции (приложение № 3).

1.4. В приложении № 3 «Перечень дворовых территорий, нуждающихся в

благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству

исходя из минимального перечня работ по благоустройству в рамках муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» в

столбце 7 «Срок выполнения работ» цифры «2023» заменить цифрами «2024».

1.5. Приложение № 4 «Прогнозная оценка расходов муниципальной

программы «Формирование современной городской среды Находкинского городского

округа» на 2018 -  2024 годы» к муниципальной Программе изложить в новой редакции

(приложение № 4).

1.6. Приложение № 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды Находкинского городского

округа» на 2018-2024 годы за счет средств бюджета Находкинского городского округа»

к муниципальной Программе изложить в новой редакции (приложение № 5).

1.7. В приложении № 6 «План реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Находкинского городского округа» на

2018-2024 годы» к муниципальной Программе позицию 2 изложить в новой редакции

(приложение № 6).

1.8. В Паспорте подпрограммы «Благоустройство территорий, детских и

спортивных площадок Находкинского городского округа» на 2019 -  2024 годы»

3

муниципальной Программы графу «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

Подпрограммы за счет краевого бюджета, бюджета Находкинского городского округа, в

том числе по годам» изложить в новой редакции (приложение № 7).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению благоустройства администрации Находкинского городского

округа (Сазонтова) разместить текст муниципальной программы на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Муниципальные

программы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесении изменений в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды

Находкинского городского округа» на 2018-2024 годы, утвержденную постановлением
v

администрации Находкинского городского округа от 22.11.2017 № 1632» возложить

на заместителя главы администрации Находкинского городского округа - начальника

управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Находкинского

городского округа Шевченко А.В.

Глава Находкинского городского < Т.В. Магинский